

AHT COOLING SYSTEMS NORDIC ApS

A.P. Møllers Allé 43 B

2791 Dragør

CVR No. 36432780

Annual Report 2021/22

7. financial year

The Annual Report was presented and adopted at the Annual General Meeting of the Company on 30 September 2022

Martin Wood Pedersen
Chairman of the Annual General Meeting

AHT COOLING SYSTEMS NORDIC ApS

Contents

Statement by the Executive Board	3
Independent Auditors' Report	4
Company information	6
Management's Review	7
Accounting Policies	8
Income Statement	11
Balance Sheet	12
Notes	14

AHT COOLING SYSTEMS NORDIC ApS

Company details

Company	AHT COOLING SYSTEMS NORDIC ApS A.P. Møllers Allé 43 B 2791 Dragør
CVR No.	36432780
Date of formation	24 October 2014
Registered office	Dragør
Financial year	1. april 2021 - 31. marts 2022
Executive Board	Martin Wood Pedersen, Manager Edward Maurits G Cool, Manager
Auditors	DELOITTE STATS AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB Weidekampsgade 6 2300 København S CVR-no.: 33963556

Management's Review

The Company's principal activities

The main activities is selling and servicing of plug-in coolers and freezers for the commercial sector.

Development in activities and the financial situation

The Company's Income Statement of the financial year 1 April 2021 - 31 March 2022 shows a result of DKK 1.694.760 and the Balance Sheet at 31 March 2022 a balance sheet total of DKK 22.204.850 and an equity of DKK 4.610.714.

Covid-19

The company has continued its normal operating activities. Apart from the outbreak of the Corona virus, there have been no isolated events during the financial year that are of such a significant nature that they require mention in the management's report.

The rapid spread of the Corona virus in Denmark and the rest of the world since March 2020 has necessitated a number of restrictions from the Danish authorities, which could potentially have major socio-economic consequences. The company is currently not directly affected by the restrictions implemented.

If the outbreak of the Corona virus becomes prolonged and the authorities implement further measures to stem the spread of infection, the socio-economic consequences could become significant. In such a scenario, the company may also be adversely affected. However, the authorities have already launched several financial support measures, and it is to be expected that further support measures will be implemented in the event of a prolonged outbreak that will mitigate the consequences of the restrictions.

The outbreak of the Corona virus and the restrictions imposed have not significantly affected the year's activities and economic development.

The development and result for the year are considered satisfactory in these circumstances.

Subsequent events

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income Statement

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Gross profit		6.864.720	5.474.066
Staff costs	1	-4.581.907	-3.744.236
Profit from ordinary operating activities		2.282.813	1.729.830
Financial income		81.429	0
Finance expences		-165.107	-290.203
Profit/Loss from ordinary activities before tax		2.199.135	1.439.627
Tax expense on ordinary activities	2	-504.375	-322.785
Profit/loss		1.694.760	1.116.842
Proposed distribution of results			
Retained earnings		1.694.760	1.116.842
Distribution of profit		1.694.760	1.116.842

AHT COOLING SYSTEMS NORDIC ApS

Balance Sheet as of 31 March

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Assets			
Manufactured goods and goods for resale		596.208	729.388
Prepayments for goods		1.011.896	576.032
Inventories		1.608.104	1.305.420
Short-term trade receivables		19.685.558	10.302.995
Short-term receivables from group enterprises		341.051	155.693
Other short-term receivables		27.000	47.618
Prepayments		83.617	48.548
Receivables		20.137.226	10.554.854
Cash and cash equivalents		459.520	2.515.317
Current assets		22.204.850	14.375.591
Assets		22.204.850	14.375.591

Balance Sheet as of 31 March

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Liabilities and equity			
Contributed capital		50.000	50.000
Retained earnings		4.560.714	2.865.954
Equity		4.610.714	2.915.954
Other payables		0	285.112
Long-term liabilities other than provisions		0	285.112
Prepayments received from customers		96.178	0
Trade payables		500.226	637.895
Payables to group enterprises		10.184.214	6.914.850
Tax payables		434.021	357.109
Other payables		6.379.497	3.264.671
Short-term liabilities other than provisions		17.594.136	11.174.525
Liabilities other than provisions within the business		17.594.136	11.459.637
Liabilities and equity		22.204.850	14.375.591
Contingent liabilities	3		
Collaterals and assets pledges as security	4		
Related parties	5		

Notes

	2021/22	2020/21
1. Staff costs		
Wages and salaries	3.736.923	3.313.078
Post-employment benefit expense	175.389	52.894
Social security contributions	360.716	316.010
Other employee expense	308.879	62.254
	4.581.907	3.744.236
Average number of employees	5	4
2. Tax expense		
Årets selskabsskat	504.375	322.458
Adjustment, tax previous year	0	327
	504.375	322.785

3. Contingent liabilities

The Company has a rental obligation that can be terminated with 6 months notice after 31/1-2024 and a lease obligation related to cars. The bearing commitment amounts to t.DKK 1.728.

4. Collaterals and securities

No securities or mortgages exist at the balance sheet date.

5. Related parties

The company's immediate parent undertaking is AHT Cooling Systems GmbH, a company incorporated in Austria whose registered address is A-8786, Rottenmann, Werksgasse 57, Austria.

The ultimate controlling party is Daikin Industries Limited, a company incorporated in Japan. This is the largest group in which the results of the Company is consolidated and those financial statements can be obtained from the registered address Umeda Center Building, 2-4-12 Nakazaki Nishi, Kita-ku, Osaka, Japan.

The smallest group in which the results of the company are consolidated is that headed by Daikin Europe N.V., a company incorporated in Belgium. The registered address from where the financial statements can be obtained is Zandvoordestraat 300, B8400, Oostende, Belgium.